
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

о т « »  03 2019 г. № 
г.Калининград 

О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа «Город Калининград» от 27.04.2018 
№ 430 «Об утверждении регламента исполнения 
администрацией городского округа «Город 
Калининград» муниципальной функции по признанию 
граждан нуждающимися в жилых помещениях в рамках 
реализации государственной программы Российской 
Федерации «Обеспечение доступным и комфортным 
жильем и коммунальными услугами граждан 
Российской Федерации» 

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 
городского округа «Г ород Калининград» в соответствие действующему 
законодательству, в соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 30.01.2019 № 62 «О внесении изменений в некоторые акты 
Правительства Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 
городского округа «Город Калининград» от 27.04.2018 № 430 «Об утверждении 
регламента исполнения администрацией городского округа «Город Калининград» 
муниципальной функции по признанию граждан нуждающимися в жилых 
помещениях в рамках реализации государственной программы Российской 
Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными 
услугами граждан Российской Федерации», заменив по тексту слова «основного 
мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» словами «мероприятия по 
обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы 
«Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате 
жилищно-коммунальных услуг». 



2. Управлению делопроизводства администрации городского округа 
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование настоящего 
постановления в газете «Гражданин» и на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Калининград» в сети Интернет, направление копии 
постановления в Правительство Калининградской области для внесения в 
региональный регистр муниципальных нормативных правовых актов. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя 
главы администрации, председателя комитета муниципального имущества и 
земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград» 
Луконину А.А. 

И.о. главы городского округа 2^ЛО.А. Федяшов 

Гуляйкина H.B. 
92-39-28 


